
   
 

 

POZEMKOVÝ ÚŘAD JINDŘICHŮVHRADEC 
Pravdova ul. 837/II, 377 01  Jindřichův Hradec  

 

SPISOVÁ ZN.: JAN/PÚ/Ran 08 
NAŠE ČJ.: 48014/2011-MZE 

VYŘIZUJE: Petr Janota 

TELEFON: 384370061 

FAX: 384370064 

E-MAIL: petr.janota@mze.cz 

DATUM:   8. 3. 2011 

 

Jednoduché pozemkové úpravy v k. ú.  Rancířov – upřesnění přídělů 
 

O Z N Á M E N Í 

                    - o konání úvodního jednání  

  - o vyložení soupisu nároků a vystavení soupisu nových pozemků 

 

MZe, Pozemkový úřad Jindřichův Hradec jako příslušný správní úřad podle ust. § 19 písm. a) a § 20 odst. 1 zákona č. 

139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, v platném znění (dále jen „zákon“), zahájil dne 

29.1.2009 v katastrálním území Rancířov řízení ve věci jednoduchých pozemkových úprav (JPÚ), jejichž cílem je 

upřesnění přídělů půdy podle dekretů č. 12/1945 Sb. a č. 28/1945 Sb. 

 

V souladu s § 7 zákona svolává Pozemkový úřad Jindřichův Hradec úvodní jednání, které se uskuteční  

 

ve středu 16. března 2011 v 14.00 hod. 

v kulturním domě v Dešné 

 

Pozemkový úřad J. Hradec zároveň oznamuje, že zpracovatel JPÚ, GEO Hrubý, Doudlevecká 26, 301 00 

Plzeň, vyhotovil soupisy nároků a soupisy nových pozemků s upřesněnými hranicemi, které budou 

vyloženy a vystaveny od 9. 3. 2011 do 7. 4. 2011 k nahlédnutí na Obecním úřadu v Dešné a na 

Pozemkovém úřadu v Jindřichově Hradci (4. patro, č. dv.101a). 

 

Námitky a připomínky k nárokům a k návrhu nových pozemků s upřesněnými hranicemi mohou účastníci 

řízení uplatnit na Pozemkovém úřadu Jindřichův Hradec po dobu vystavení návrhu. K později podaným 

připomínkám a námitkám se nepřihlíží. Pokud se vlastník ve stanovené lhůtě, tj. do 7. 4. 2011, k soupisu 

nároků a k upřesnění přídělu nevyjádří, má se za to, že s ním souhlasí. 

 

Případné informace k soupisu nových pozemků vám poskytne osobně za zpracovatele JPÚ ing. Zdeněk 

Hrubý po ukončení úvodního jednání, popř. během vystavení návrhu na tel. č. 377237577, 

email:hruby@geo.cz 

 
Toto oznámení bude vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce Obecního úřadu  Dešná, na úřední desce Pozemkového 

úřadu Jindřichův Hradec a na internetové adrese www.eagri.cz.  

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Bedřich Bína 

ředitel PÚ 

  
 Na doručenku 

 dle rozdělovníku 



 

Popis příloh: 

 

Každý vlastník obdrží  

- soupis nároků k LV 

- soupis nových pozemků k LV  

- grafický snímek nových parcel  

 

Pozemky mimo obvod pozemkových úprav, které nejsou pozemkovými úpravami dotčeny a jsou 

v soupise uváděny pro možnost porovnání úplnosti soupisu nároků ve vztahu k výpisu listu vlastnictví. 

 

V soupisu nových pozemků je ve sloupci ,,parcelní číslo (KN)“ uvedeno pouze pracovní číslo (složené 

z čísla LV/ pořadové číslo nově navrženého pozemku). Skutečné číslo katastru nemovitostí bude 

jednotlivým pozemkům přiděleno po uplynutí lhůty určené k projednání návrhu nových pozemků. 

 

Upřesnění hranic se týká pouze pozemků řešených podle § 2 zák. č.139/2002 Sb. Pozemky vedené na listu 

vlastnictví ve zjednodušené evidenci bez uvedení druhu pozemku mají v soupisu nároků definován druh 

pozemku podle skutečného stavu v terénu.  

Ve sloupci „Poznámky.“ jsou uvedena věcná břemena a jiná práva k pozemkům kódy, které jsou vysvětleny 

v popisu břemen.  

 

Rozdělovník: 

 

Jméno Adresa čp Město PSČ 

Kselík Antonín Ing. Těšany 40 Těšany 66454 

ZEMSPOL DEŠNÁ, s.r.o. Dešná 19 Dešná 37873 

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19 Hradec Králové 50168 

Zemědělská vodohospodářská správa Hlinky 60/144 Brno 60300 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje Nemanická 2133/10 České Budějovice 37010 

Skoumal David Větrná 1071 Jemnice 67531 

Skoumal Jan Větrná 1071 Jemnice 67531 

Skoumalová Ludmila Větrná 1071 Jemnice 67531 

FARM & FOREST COMPANY, s.r.o. Palackého náměstí 59 Dačice 38001 

Ohera Pavel Ing. Dešná 102 Dešná 37873 

INSADERIES, a.s. Dešná 19 Dešná 37873 

Kopeček Adam Příložany 14 Jaroměřice nad Rokytnou 67551 

Obec Dešná Dešná 69 Dešná 37873 

Pozemkový fond České republiky Pravdova 837/II Jindřichův Hradec 37701 

Vázlerová Milada Rancířov 38 Dešná 37881 

Franz Zach, spol. s r.o. Palackého nám. 59 Dačice 38001 

Dvořák Bohuslav Ing. Velká Turná 76 Velká Turná 38601 

Slováčková Libuše Mahenova 623/13 Jeseník 79001 

Čadek Jaroslav Ing. Nad Strání 702/43 Praha 18200 

I. R. T. společnost s r.o. Palackého nám. 59 Dačice 38001 

Bláhová Alena Rancířov 78 Dešná 37873 

Valešková Dana Chotýčany 53 Chotýčany 37362 

Vrátil Stanislav Rancířov 1 Dešná 37881 

Loidolt Franz Mag. Julia Fučíka 361 Slavonice 37881 

VUSS Pardubice Teplého 1899 Pardubice V 53002 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2011-03-08T12:22:46+0100
	Ing. Bedřich Bína
	Schválení dokumentu


		2011-03-09T08:32:06+0100
	Ing. Bedřich Bína
	Podpis




